

10<sup>th</sup> July 2018

National Stock Exchange of India Ltd,  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai – 400051.  
Fax No.26598237/26598238  
Kind Attn: Manager, Listing Department

Name of Script: CIGNITITEC

BSE Limited  
P.J. Towers, Dalal Street  
Mumbai - 400001.  
Fax No.22722037/22723121  
Kind Attn: General Manager  
Department of Corporate Services  
Script Code: 534758

Dear Sir,

Sub: Forwarding the copies of News Paper cuttings of publication for Dispatch of Annual Reports.

With reference to the above, please find enclosed herewith the copies of News paper cuttings of Business Standard (English) and Andhra Prabha(Telugu) dated 7<sup>th</sup> July 2018 in which the dispatch of Annual reports to shareholders and Notice of 20<sup>th</sup> AGM of the Company are published.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Cigniti Technologies Limited

*A.N. Vasudha*  
A.N.Vasudha

Company Secretary

Encl: a/a.



**Cigniti Technologies Ltd**

Suite 106, 107, MGR Estates  
Dwarakapuri Colony  
Punjagutta, Hyderabad 500 081  
Andhra Pradesh, India  
CIN: L72200TG1998PLC30081

+91 (40) 3070 2255

+91 (40) 3070 2299

**USA**

433 E Las Colinas Blvd, #1300  
Irving, TX 75039

972.756.0622

972.767.0948/0644



**CIGNITI TECHNOLOGIES LIMITED**  
106 - 107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony,  
Punjagutta, Hyderabad - 500 082.

**Notice of 20th Annual General Meeting,  
Remote E-Voting Information and Book Closure**

NOTICE is hereby given that the 20th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on 30.07.2018 at 10.00 A.M. at "Hall 5 & 6, Novotel & HICC Complex, (Near Hitech City), P.O. Bag 1101, Cyberabad Post Office, Hyderabad - 500 081 to transact the business as set out in the Notice of the meeting which has been sent individually to the members of the Company on July 5, 2018.

The Annual Report is also sent electronically on July 5, 2018 to those members who have email address with their depository / RTA. The full annual report can be accessed from the company website [www.cigniti.com](http://www.cigniti.com).

Any person, who is otherwise entitled to receive such documents under section 136 of the Companies Act 2013, is entitled to the full set of annual report free of cost upon a request in writing to the Company or to Registrar and Share Transfer Agent (RTA)- Aarthi consultants Private Limited.

In accordance with Section 108 of the Companies Act 2013 read with companies (Management & Administration) Rules, 2014, the items of business to be transacted at meeting may be transacted through electronic means. The Company is pleased to provide E-voting facility to all its Members to exercise their right to vote on the resolutions through E-voting platform provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Members of the company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on July 25, 2018, may cast their vote electronically. The user id & password for using the E-voting facility were already sent to the shareholders, who have registered their email IDs for receiving the communication electronically. Members who have not registered their email IDs may follow the instructions available in the website of the CDSL ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)) to login and use the E-voting facility.

The E-voting period commences from July 27, 2018 at 9.00 A.M. and ends on July 29, 2018 at 5.00 P.M. The member cannot exercise E-voting on the resolutions after 5.00 P.M on July 29, 2018. The detailed procedure / instructions for E-voting are contained in the Notice of the AGM. In case of any query or grievance, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and E-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

NOTICE under section 91 of the companies Act, 2013 and under Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from July 26, 2018 to July 30, 2018 (both days inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting.

**By order of the Board  
CIGNITI TECHNOLOGIES LIMITED  
Sd/-  
C.V.SUBRAMANYAM  
Chairman & Managing Director  
(DIN: 00071378)**

Place : Hyderabad  
Date : 06.07.2018



హైదరాబాద్ నుండి వాడని భాషని వాడి దేశ సంస్కృతిని మంటు గలిపారన్నారు.



**సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్**  
106 - 107, ఎంజిఎస్ ఎస్టేట్స్, ద్వారకపూరి కాలనీ,  
పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్-500 082.

**20వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం**

**మరియు మిక్ ట్లైజర్ యొక్క ప్రకటన**

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క 20వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) 30.07.2018న ఉ.గం.10.00లకు "హాల్ 5 & 6, నోవోటెల్ & హిచ్ సిటీ కంప్లెక్స్, (హైటెక్ సిటీ దగ్గర), పి.ఓ బాగ 1101, సైబరాబాద్ పోస్టాఫీసు, హైదరాబాద్ - 500 081 వద్ద జూలై 05, 2018న కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు విడివిడిగా పంపబడిన సమావేశం యొక్క నోటిఫికేషన్ లో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారము నిర్వహించుట కొరకు జరగను. వార్షిక నివేదిక వారి డిపాజిటరీ / ఆర్టిఎల్ ఇ-మెయిల్ చిరునామా గల సభ్యులకు జూలై 05, 2018న. ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల్లో కూడా పంపబడినవి. పూర్తి వార్షిక నివేదికను కంపెనీ వెబ్ సైట్ [www.cigniti.com](http://www.cigniti.com) నుండి కూడా పొందవచ్చును.

కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 136 క్రింద అటువంటి డాక్యుమెంటుస్ను స్వీకరించుటకు అర్హత గల ఏ వ్యక్తి అయినా కంపెనీ లేదా రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ (ఆర్టిఎ) - ఆర్టి కన్సల్టెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కు ఫ్రాన్చైజర్లకు అభ్యర్థనపై ఉచితంగా వార్షిక నివేదిక యొక్క పూర్తి సెట్ ను పొందుటకు అర్హులు.

కంపెనీల (యాజమాన్య & పరిపాలన) నియమావళి 2014లో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108నకు అనుగుణంగా సమావేశం వద్ద నిర్వహించబడు వ్యాపారం యొక్క వివరాలు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా నిర్వహించవచ్చును. సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) వారిచే విచ్చాటు చేయబడిన ఇ-ఓటింగ్ ప్లాట్ఫాం ద్వారా ఆస్తి తీర్మానాలపై ఓటు చేయుటకు వారి హక్కును వినియోగించుటకు సభ్యులందరికీ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ఏర్పాటు చేయుటకు కంపెనీ సంకల్పిస్తున్నది. జూలై 25, 2018 నాటికి భాగం రూపంలో లేదా డిమెటీరియల్లైడ్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న కంపెనీ యొక్క సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా వారి ఓటును చేయవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ఉపయోగించుట కొరకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా సమాచారం స్వీకరించుట కొరకు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామా నమోదు చేసుకున్న వాటాదారులకు యూజర్ ఐడి & పాస్ వర్డ్ ఇవ్వబడినవి. ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ఉపయోగించుటకు మరియు లాగిన్ కొరకు వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలను నమోదు చేసుకొనని సభ్యులు కంపెనీ సిడిఎస్ఎల్ ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)) యొక్క వెబ్ సైట్ లో అందుబాటులో గల సూచనలు అనుసరించవచ్చును.

ఇ-ఓటింగ్ కాల వ్యవధి జూలై 27, 2018న ఉ.గం. 9.00 లకు ప్రారంభమవుతుంది మరియు జూలై 29, 2018న సా.గం. 5.00 లకు ముగుస్తుంది. జూలై 29, 2018న సా.గం. 5.00 తరువాత తీర్మానాలపై ఇ-ఓటింగ్ ను సభ్యుడు వినియోగించుకొనజాలరు. ఎజిఎం యొక్క ప్రకటనలో ఇ-ఓటింగ్ కొరకు వివరణాత్మక ప్రక్రియ / సూచనలు కలిగి ఉన్నవి. ఏదేని విచారణలు లేదా సమస్యల విషయంలో మీరు వాటాదారుల కొరకు తరుముగా అడుగు ప్రశ్నలు (ఎస్ఎక్స్ఎస్) మరియు [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) యొక్క హెల్ప్ సెక్షన్ వద్ద అందుబాటులో గల ఇ-ఓటింగ్ మాన్యువల్ పరిశీలించగలరు లేదా [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) కు మెయిల్ చేయగలరు.

కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 క్రింద మరియు సెటి (లిస్టింగ్ ఆర్డర్ 2015 & డిస్ క్లజర్ రిజిస్ట్రేషన్ రిగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 క్రింద వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిమిత్తం కంపెనీ సభ్యుల రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా ఐడిలీ పుస్తకాలు జూలై 26, 2018 నుండి జూలై 30, 2018 (రెండు రోజులు కలిపి) వరకు మూసి ఉంచబడతాయని ప్రకటన ఇవ్వబడినది.

బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు  
సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్

సం/-

సి.వి. సుబ్రహ్మణ్యం

చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

(DIN:00071378)

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 06.07.2018